hūano cadauē quid horribiliū hoīe mortuo
 in gūstissimū āplexus eāt in vita molestus
 sūmz etiā eīe appetitū in morte Quid qd
 p̄sunt diuine quid epule qd deliciae nō libe
 rabūt hoīem a morte nō defendēt a cer
 me non eripient a fetore **Un hoc si mo.**

Ere iā statū alitū mūdi p̄re oculis mēta
 libz p̄p̄re meditando in sp̄itio **O mi deus**
 q̄ miserabiles appetitus **En** auiente bestie
 laruales deōm facies nigri ethiopes in
 mīabiles circūdam me insidiantes et exp̄
 tantes miserā auām in p̄mo exituram
 si forte torquenda eis in forte tradatur **O**
 terribilis appetitus iusti iudicis in iā p̄sen
 tis p̄ timore subito uentūz q̄ exhibitoz
 Valete nūc fori et aīa km q̄ h̄ iā exitu
 ra oculū mentis ad purgatoriu quo iam
 deducendū sū q̄nto inde nō exiturū usq̄
 dū reddo m̄mū quadrantē **Illū** oculo cor
 dis itueor miserā et dolore penā r̄ **Ex**
vita 10. elcōsmay **Quia** ut estimo ego
 sufficit ad salutē hūilis assidue et dolent
 cogitare et sollicitudinē habē de morte
 qm̄ nec nobis in illa h̄ā p̄parēt aut co
 mitabit̄ ex ista nō hō opa n̄ra **Et** quō
 āgelus uementibz et p̄erantibz tūc aīa
 t̄bat̄ si in ueta nō fuerit p̄pata **Quo**

regat ut addat modicum tempus vite et sibi
 audiet Quid enim Tempus quod vixisti
 bene consumpisti Et iterum dicebat tanquam pro de se
 ipso Quis huiusmodi iohannes in fine poteris be-
 nignus acundneri quoniam obuiabit et exaltat
 De glute timor et tremor obtinet auz tu
 rone ponente tantis expositioibus amaris
 ac in misericordibus Item in memoria re-
 tenebat quod sancto symeoni qui in columpna
 stetit per reuelationem notum factum et quod ut ait
 exente anima de corpora obuiavit ei cum ascen-
 derit a terra in celum choru demonum singuli
 in ordine proprio Obuiat ei choru demonu
 superbie inuestigat si habeat opera eorum et hoc
ibi super Mortalitate aliquam civitatem compe-
 dente dicit et ipse scius ut videret finem ob-
 sequa valde enim dicebat hoc esse proficuum et
 sepulchro consideratione Multos vero respici-
 debat et hinc qui moitur venerationem in epi-
 tu aie pariebant ipse eorum oculos propriis ma-
 nibus clauderat memoria ex hoc semper inna
 volens habere et curam proprii exitus luce
 Si cognovisses et tu Et quidem in hac die
 que ad pacem tibi nunc autem per abscondita ab
 oculis tuis Quia venient dies in te
 et tradabunt te inimici tui vallo et circum-

abūt te ⁊ coangustabūt te vndiq; ⁊ ad
 terram cōsternent te ⁊ filios tuos qui in
 te sūt ⁊ nō zelant; lapis in te sup lapidē
 de eo q; nō cognouit tēpus visitatiōis
 tue ⁊. Petrus damiani Pensandū q;pe
 ē ai iā peccat; re aīa vniuersis incipit car
 nis absolui q; amaro terrore cōcutit; quā
 tis moedans cōsue stimūl; lateat; **R**ecolūt
 vena q; cōmisit videt mādata q; negliget
 mplete cōtempnit. **D**olet indulta pme
 tpa sese iamiter prepisse **P**lorat in mo
 bile dūctate vlcōis articulū icūtabilit
 imine **V**ane sagatit ne cōpellit; reu
 peate vlt; pōita nō audit; **P**ost terga
 respiciēs totus trasacte vite cursū re
 iuit vni breuissim; reputat itmeris spa
 cū **I**nte oculos d; nigris ⁊ phēntatis
 stante spacia deprehendit **P**loāt itaq;
 q; mē tam breue spaciū acq;ere potuit
 omēs leticiā sculoꝝ **D**eflet etiā se ppter
 tā breuis illecebre voluptatē ⁊ enarra
 bile ppetue suauitatis amississe dulcedi
 nē **F**rubescit q; ppter illā sōnāz que v
 mib; eat obnoxia illā neglex; q; chorus
 angelicus erat mferenda **J**am radios
 mētis attollit ⁊ dū dimittat in mortū
 glām q;replat; eam ppter vite h; mōpā.

De morte

perdidisse confundit. **S**icut sub se reflectit oculi
los ad huius mundi conualle terra qz caligine
sup se res mirat eterni luminis claritatem
liquido deprehendit quia nox erat et tenebre
quod amavit. **O** si te diuinu pnie tempus
pmeri potuisset qz dure conuersacois iter
arripet qntis se deuotoni ymualis inoda
ret. **Augustinus de spu et aia** fugi medi
tacoem ann nrm exerceat et cōsideremq in
feras et nates mas labores et dolores lugetes
em in hac vita m iung cu labore viuimq
cu dolore et timore cepituri sumq. **F**ugi
temq q sic breuis vita ma qz via lubri
ca qz mors certa. **F**ugitemq quatis ama
ritudinis admptu sit si quid iocudu a
dulce in via huius vite ortu su suo nob
alludit q fallax q suspectu q instabile
et transitoriu e qz amor huius mundi p
currit qz q spes ac pulchritudo spalis p
mittit. **C**onfidemq etia q sit patrie celest
tis suauitate atq duredo it **plā ibi**

Sicut riuus proprio non affardit **Augustinus**
 quia quod fluit in fonti unde fluit sic
 etiam quod bene sapimus sapientia dei non potest nisi
 ad deum referamus a quo venit quod sapimus.
 Equidem de domo ipsius desursu est **Gregorius**
 inquit est quod homo seipsum deum non laudat quia
 glubet creatura ad deum laudandum nos semper
 iurat **Idem** nalis cursus iuncta sub sole est
 ita ad fine ipsius dicit solus homo ipsum
 ordinem deseruit **Idem** non est dignus de dandis
 quod non agit gratias de datis **Idem** miser ego
 spiritum deborem diligere deum qui me fecit cum
 non eam redemit cum peccata non erat et de
 nichilo me fecit non lapidem non arborem
 non aue non aliud de animalibus sed hominem voluit
 me esse dedit mihi vivere sentire discernere
 peccata et ad mortalem descendit morta-
 litate suscepit passionem sustinuit mortem
 vixit et sic merestaurauit peccata et abiecit
 quoniam in peccatis meis venudatus erat venit
 ille post me ut redimeret me et tamen dilexit
 ut sanguinis sui precium appenderet pro me Tali
 pacto reduxit me de exilio et redemit
 de seruicio noie etiam suo vocauit me ut
 memorabile suum semper esset apud me vixit
 me oleo iustitie quo ipse unctus erat ut
 ab uncto essem unctus et a christo dicerer

xpianis gratia eius et misericordia super puenit me
et de multo magis periculis sepe liberauit me
liberator meus Et quando errabam reduxit me
quod ignorabam docuit me quod peccabam corripuit
me quod tristabar consolatus est me quod
desperabam confortabat me quando cecidi erexit
me quod stultus tenuit me quod iui duxit
me Et hoc et alia multa fecit mihi deus de quibus
habetur in dicitur semper cogitare scilicet gratias
agere ut per omnibus beneficiis suis possim eum
laudare et amare Tu enim cum sis presides
singulos impletis obsequiis prout auctoritate curam agens
et in singulis quasi omnibus providens Ita totum
ad custodiam meam occupatum video quasi omnem
obligatum sit et in soli intendere velit pro se pro
sentente exhibet pro se patrum offert si me pa-
trem venerit quocumque me revertens non me de-
seruit nisi prout ego eum deseram **Bernardus**
supra cuncta Quia obrem suadeo vobis amicos
meos reflectere interdum pedem a molesta et
angustia recordatione viarum vestrarum et multum
evadere plamiora severioris memorie benefi-
ciorum dei ut quasi in vobis confidimus in christo
mutuam respiciatis Volo vos esse prout illud
quod sanctus propheta consilium dicit Delectationem in do-
mino et dabitur ei petitiones cordis tui Et